
Bədii Gimnastika üzrə 

Azərbaycan Birinciliyi və Bölgələrarası Kubok 

08.12.2017 

ALƏTSİZ   
  Birinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR (2007-2009) 10:00-11:40 (1) 

1. KƏRİMOVA Selcan 2008 Göyçay                             2. ƏHMƏDOVA Xalidə 2009 Göyçay                      3. QURBANOVA Nərgiz 2007 Gəncə  

4. NƏZÜROVA Seda 2007 Qusar 5. HÜSEYNLİ Türkan 2009 Gəncə  6. AĞAZADƏ Nəzrin 2008 Göyçay  

7. HACIZADƏ Azərin 2009 Göyçay 8. AĞAYEVA Səma 2009 Gəncə  9. BABAYEVA  Sevinc 2009 Şirvan 

10. YARİYEVA Billur 2007 İsmayıllı 11. Əhmədova Lamiyə 2008 İsmayıllı                      12. ORUCOVA Ayan 2009 İsmayıllı 

13. MƏMMƏDOVA Mirvari 2009 Gəncə 14. ARAZOVA Yulianna 2008 Qusar 15. ŞƏFİYEVA Nənəbacı 2007 Qusar 

16. CABBAROVA Leyla 2008 Qusar   
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6. AĞAZADƏ Nəzrin 2008 Göyçay  7. HACIZADƏ Azərin 2009 Göyçay 8. AĞAYEVA Səma 2009 Gəncə  
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Bədii Gimnastika üzrə 

Azərbaycan Birinciliyi və Bölgələrarası Kubok 

08.12.2017 

ALƏTSİZ   
 İkinci qrup - Fərdi gimnastlar BALACALAR (2007-2009) 11:40-13:20 (2) 

1. İsmayılova Leyli 2008 BGM                                    2. Şabanova Aysu 2009 BGM                                       3. Əzizzadə Zəhra 2009  ŞİRVAN 

4. EYVAZLI Şəfiqə 2007 ŞAĞAN 5. ƏLİYEVA  Leyla  2009 BGM  6. MƏMMƏDƏLİYEVA  Leyla 2008 KÜRDƏMİR 

7. ƏLİYEVA Aysu 2007 KÜRDƏMİR 8. ƏLİYEVA Fəxriyyə  2007 BGM 9. İONİS Məryam 2008 RKİM 

10. ƏLİYEVA Dəniz  2008 BGM 11. HƏSƏNZADƏ Nuray  2007 BGM 12. ƏSƏDOVA  Həbibə  2009 BGM 

13. HƏSƏNOVA  Ayla   2009 BGM 14. ASLANOVA   Mədinə 2008 RKİM 15. HİDAYƏTZADƏ Kəmalə 2008 SİS 

16. ƏLİYEVA Ayan 2008 RKİM 17. SİMONOVA Anastasiya 2009 OCAQ  
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5. ƏLİYEVA  Leyla  2009 BGM  6. MƏMMƏDƏLİYEVA Leyla 2008 KÜRDƏMİR 7. ƏLİYEVA Aysu 2007 KÜRDƏMİR 
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11. HƏSƏNZADƏ Nuray  2007 BGM 12. ƏSƏDOVA  Həbibə  2009 BGM 13. HƏSƏNOVA  Ayla   2009 BGM 

14. ASLANOVA   Mədinə 2008 RKİM 15. HİDAYƏTZADƏ Kəmalə 2008 SİS 16. ƏLİYEVA Ayan 2008 RKİM 
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№ 
GİMNASTİKA 

NÖVÜ 
SOYAD, AD  YAŞ KATEQORİYASI 

ALƏT/KATEQO
RİYA 

                                                       BƏG və BAG                                08.12 (3) 14:00-16:40 
1 RG MƏMMƏDOVA Alina 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

2 RG ƏHMƏDLİ Ləman 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 İP 

3 RG XANKİŞİYEVA Ayla 2007 START BALACALAR 2007-2009 HALQA 

4 RG MUSAYEVA Fidan 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

5 RG BAYRAMOVA Nərminə  2008 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

6 TRA QULİYEVA İnci 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

7 RG QULİYEVA  Aylin Vaqif  2009 START BALACALAR 2007-2009 HALQA 

8 TRA ƏZİZOVA Fidan 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

9 RG ƏLİYEVA  Ayan 2008 START BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

10 TRA KOLEVA Maria 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

11 RG SEYİDZADƏ Kamilla  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

12 TRA HÜMBƏTOVA Şəfiqə 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

13 RG MƏMMƏDOVA Aylin 2007 START BALACALAR 2007-2009 HALQA 

14 TRA CƏFƏROVA Səma 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

15 RG MƏMMƏDOVA Aydan 2007 START BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

16 TRA MUSAYEVA Gövhər 2005 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

17 RG ƏLƏKBƏRLİ Aydan  2007OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

18 TRA RƏSULOVA Kamilla 2007 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

19 RG DƏMİROVA Mədinə  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

20 TRA ƏLİZDƏ Duyğu 2007 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

21 RG DƏMİROVA Leyla 2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

22 TRA MAHSUDOVA Selcan 2003 BGM GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

23 RG ABDULOVA Mehriban  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

24 TRA ÇUBUNİDZE Tiniko 2005 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

25 RG İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

26 TRA XELADZE Mariam 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

27 RG MƏMMƏD Həcər 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

28 TRA APAKİZE Anano 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

29 RG Abdullayeva Leyli 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

30 TRA PARULUA Megi2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

31 RG NƏSİROVA Yasəmən2009MİNGƏÇEVİR BALACALAR 2007-2009 HALQA 

32 TRA KEŞELAŞVİLİ Anna 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

33 RG MƏMMƏDOVA Alina 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 İP 

34 TRA DAŞNİANİ Sopio 2003 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

35 RG ƏHMƏDLİ Ləman 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 HALQA 

36 TRA YEGADZE Mariam 2001 GEO BÖYÜKLƏR IW 

37 RG XANKİŞİYEVA Ayla 2007 START BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

38 TRA QULİYEVA İnci 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

39 RG MUSAYEVA Fidan 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 İP 

40 TRA ƏZİZOVA Fidan 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

41 RG BAYRAMOVA Nərminə 2008 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

42 TRA KOLEVA Maria 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

43 RG QULİYEVA Aylin  Vaqif  2009 START BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

44 TRA HÜMBƏTOVA Şəfiqə 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

45 RG ƏLİYEVA  Ayan 2008 START BALACALAR 2007-2009 İP 

46 TRA CƏFƏROVA Səma 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 



47 RG SEYİDZADƏ Kamilla  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

48 TRA MUSAYEVA Gövhər 2005 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

49 RG MƏMMƏDOVA Aylin 2007 START BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

50 TRA RƏSULOVA Kamilla 2007 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

51 RG MƏMMƏDOVA  Aydan 2007 START BALACALAR 2007-2009 İP  

52 TRA ƏLİZDƏ Duyğu 2007 OCAQ YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

53 RG ƏLƏKBƏRLİ Aydan  2007OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

54 TRA MAHSUDOVA Selcan 2003 BGM GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

55 RG DƏMİROVA Mədinə  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

56 TRA ÇUBUNİDZE Tiniko 2005 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

57 RG DƏMİROVA Leyla 2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

58 TRA XELADZE Mariam 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

59 RG ABDULOVA Mehriban  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

60 TRA APAKİZE Anano 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

61 RG İSMAYILZADƏ Səkinəxanım  2009 
OCAQ 

BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

62 TRA PARULUA Megi2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

63 RG MƏMMƏD Həcər 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

64 TRA KEŞELAŞVİLİ Anna 2004 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

65 TRA DAŞNİANİ Sopio 2003 GEO GƏNCLƏR(2003-2004) IW 

 

66 RG Abdullayeva Leyli 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

67 TRA YEGADZE Mariam 2001 GEO BÖYÜKLƏR IW 

68 RG NƏSİROVA Yasəmən 2009MİNGƏÇEVİR BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

69 RG MƏMMƏDOVA Alina 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 HALQA 

70 RG ƏHMƏDLİ Ləman 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

71 RG XANKİŞİYEVA Ayla 2007 START BALACALAR 2007-2009 İP 

72 RG MUSAYEVA Fidan 2007 RKİM BALACALAR 2007-2009 HALQA 

73 RG BAYRAMOVA Nərminə  2008 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

74 RG QULİYEVA Aylin  Vaqif  2009 START BALACALAR 2007-2009 İP 

75 RG ƏLİYEVA  Ayan 2008 START BALACALAR 2007-2009 HALQA 

76 RG SEYİDZADƏ Kamilla  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

77 RG MƏMMƏDOVA Aylin 2007 START BALACALAR 2007-2009 İP 

78 RG MƏMMƏDOVA  Aydan 2007 START BALACALAR 2007-2009 HALQA 

79 RG ƏLƏKBƏRLİ Aydan  2007OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

80 RG DƏMİROVA Mədinə  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

81 RG DƏMİROVA Leyla 2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

82 RG ABDULOVA Mehriban  2007 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

83 RG İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 İP 

84 RG MƏMMƏD Həcər 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 HALQA 

85 RG Abdullayeva Leyli 2009 OCAQ BALACALAR 2007-2009 ALƏTSİZ 

86 RG NƏSİROVA Yasəmən 2009MİNGƏÇEVİR BALACALAR 2007-2009 İP 

 



№ 
GİMNASTİKA 

NÖVÜ 
SOYAD, AD  YAŞ KATEQORİYASI ALƏT/KATEQORİYA 

                                                       BƏG və BAG 17:00-19:30                                   08/12/2017 (4) 
1 RG SÜLEYMANLI  Səriyyə 2007 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

2 RG SADIQOVA Ayan  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) İP  

3 RG  İBRAHİMOVA Gövhər 2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

4 RG ƏLİYEVA Məryəm  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

5 RG QULİYEVA Nuray 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) İP 

6 TRA KUZNETSOVA Kseniya 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

7 RG HÜSEYNOVA Günəş 2007 NAXÇIVAN BALACALAR(2007-2009) HALQA 

8 TRA MEHRƏLİYEVA Məryəm 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

9 RG ABDULLAYEVA Ləman  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

10 TRA ƏLİYEVA Nuriyə 2010 OCAQ BALACALAR ( 2010 ) IW 

11 RG ƏSGƏROVA Dəniz 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) İP 

12 TRA ƏLƏSGƏRZDƏ Bəyaz 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

13 RG CƏFƏROVA Zəhra  2008 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

14 TRA MƏMMƏDLİ Aylin 2010 OCAQ BALACALAR ( 2010 ) IW 

15 RG MƏMMƏDOVA Xədicə 2007 DİN BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

16 TRA TSİTADZE Nia 2010 GEO BALACALAR ( 2010 ) IW 

17 RG SİAPUŞOVA Xədicə 2008 SƏRHƏDÇİ BALACALAR(2007-2009) İP 

18 TRA NƏZƏROVA Aylin 2009 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

19 RG MAHMUDOVA Xumar 2008 ZİRƏ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

20 TRA CÜMŞÜDOVA Nəzrin 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

21 RG RƏCƏBLİ Aişə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

22 TRA SOROKİNA Violetta 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

23 RG ƏLİZADƏ Ayan 2009 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) İP 

24 TRA RZAYEVA Ləman 2009 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

25 RG RƏCƏBLİ Səbinə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) HALQA 

26  MƏMMƏDLİ Safurə 2008 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

27 RG TAĞIZADƏ Gülarə  2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

28 TRA LAPİAŞVİLİ Anna 2008 GEO UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

29 RG FEYZULLAYEVA Məryəm 2007 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) İP 

30 TRA BOÇORİDZE Maia 2009 GEO UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

 

31 RG SÜLEYMANLI  Səriyyə 2007 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) İP 

32 TRA ARDOTELİ Lela 2006 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

33 RG SADIQOVA Ayan  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

34 TRA RƏHİMOVA Məryəm 2006 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

35 RG  İBRAHİMOVA Gövhər 2009OCAQ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

36 TRA CIKİA Mariam 2005 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

37 RG ƏLİYEVA Məryəm  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) İP 

38 TRA KUZNETSOVA Kseniya 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

39 RG QULİYEVA Nuray 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

40 TRA MEHRƏLİYEVA Məryəm 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

41 RG HÜSEYNOVA Günəş 2007NAXÇIVAN BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

42 TRA ƏLİYEVA Nuriyə 2010 OCAQ BALACALAR ( 2010 ) IW 

43 RG ABDULLAYEVA Ləman  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) İP 

44 TRA ƏLƏSGƏRZDƏ Bəyaz 2010 BGM BALACALAR ( 2010 ) IW 

45 RG ƏSGƏROVA Dəniz 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

46 TRA MƏMMƏDLİ Aylin 2010 OCAQ BALACALAR ( 2010 ) IW 

47 RG CƏFƏROVA Zəhra  2008 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 



48 TRA TSİTADZE Nia 2010 GEO BALACALAR ( 2010 ) IW 

49 RG MƏMMƏDOVA Xədicə 2007 DİN BALACALAR(2007-2009) İP 

50 TRA NƏZƏROVA Aylin 2009 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

51 RG SİAPUŞOVA Xədicə 2008 SƏRHƏDÇİ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

52 TRA CÜMŞÜDOVA Nəzrin 2009 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

53 RG MAHMUDOVA Xumar 2008 ZİRƏ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

54 TRA SOROKİNA Violetta 2008 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

55 RG RƏCƏBLİ Aişə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) İP 

56 TRA RZAYEVA Ləman 2009 BGM UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

57 RG ƏLİZADƏ Ayan 2009 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) HALQA 

58 TRA MƏMMƏDLİ Safurə 2008 OCAQ UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

59 RG RƏCƏBLİ Səbinə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

60 TRA LAPİAŞVİLİ Anna 2008 GEO UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

61 RG TAĞIZADƏ Gülarə  2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) İP 

62 TRA BOÇORİDZE Maia 2009 GEO UŞAQLAR ( 2008-2009) IW 

63 RG FEYZULLAYEVA Məryəm 2007 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) HALQA 

64 TRA ARDOTELİ Lela 2006 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

65 TRA RƏHİMOVA Məryəm 2006 GEO YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

 

66 RG SÜLEYMANLI  Səriyyə 2007 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

67 TRA CIKİA Mariam 2005 YENİYETMƏLƏR(2005-2007) IW 

68 RG SADIQOVA Ayan  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

69 RG  İBRAHİMOVA Gövhər 2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) IP 

70 RG ƏLİYEVA Məryəm  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

71 RG QULİYEVA Nuray 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

72 RG HÜSEYNOVA Günəş 2007NAXÇIVAN BALACALAR(2007-2009) İP 

73 RG ABDULLAYEVA Ləman  2009 OCAQ BALACALAR(2007-2009) HALQA 

74 RG ƏSGƏROVA Dəniz 2009 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

75 RG CƏFƏROVA Zəhra 2008 ZİRVƏ BALACALAR(2007-2009) İP 

76 RG MƏMMƏDOVA Xədicə 2007 DİN BALACALAR(2007-2009) HALQA 

77 RG SİAPUŞOVA Xədicə 2008 SƏRHƏDÇİ BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

78 RG MAHMUDOVA Xumar 2008 ZİRƏ BALACALAR(2007-2009) İP 

79 RG RƏCƏBLİ Aişə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) HALQA 

80 RG ƏLİZADƏ Ayan 2009 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

81 RG RƏCƏBLİ Səbinə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) İP 

82 RG TAĞIZADƏ Gülarə 2008 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) HALQA 

83 RG FEYZULLAYEVA Məryəm 2007 SUMQAYIT BALACALAR(2007-2009) ALƏTSİZ 

 



 

№ 
GİMNASTİKA 

NÖVÜ 
SOYAD, AD  

YAŞ 
KATEQORİYASI 

ALƏT/KATEQORİYA CƏMİYYƏT 

                                                                          BƏG və AEG 08/12/2017          19:45-20:00 
      

1 RG OCAQ 1 
Əliyeva Kamilla 
Əsədova Mədinə 
Yusifzadə Fidan 
Bayramova Nərmin 
Gözəlova Alina 

Yeniyetmələr LENT OCAQ 1 

2 RG BGM 
Mircavadova Ləman 
İsmayılova Fidan 
Abiyeva Aysel 
Əhmədova Zəhra 
Həsənli Ayla 

Yeniyetmələr LENT BGM 

 RG SƏRHƏDÇİ  
Hüseynova Aida 
Hüseynova Rena 
Cavadova Amel 
İmanova Aydan 
Nəsirova Rəfiqə 

Yeniyetmələr LENT SƏRHƏDÇİ 

 RG START 
Əmiraslanova Siyasət 
Nağızadə Emiliya 
Tağıyeva Cəmilə 
Xankişiyeva Aylin 
Rzazadə Leyla 

Yeniyetmələr LENT START 

 RG OCAQ 2 
Usubova Nigar 
Cəbrayılova Cəmilə 
İbrahimbəyli Səkinə 
Zeynalova İlona 
Qebəybəyova Lalə 

Yeniyetmələr LENT OCAQ 2 


